
Rentario s.r.o. (elenet.cz) 19.05.24 12:47:55

obchod@elenet.cz
(+420) 722 525 016

GOODWE SEC1000S

Cena celkem: 14 659 Kč
 (bez DPH: 12 115 Kč)
Běžná cena: 16 125 Kč
Ušetříte: 1 466 Kč
Kód zboží: ELEGOD0006
Part No.: GA10081-61-00P
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

GoodWe SEC1000S

Inteligentní regulátor pro hybridní střídače GoodWe je schopen sbírat a analyzovat data v reálném čase. Kromě toho
může automaticky upravovat výkon a další parametry FVE. Může dokonce omezit výstup střídavého proudu do sítě, což dále
zefektivňuje distribuci a alokaci systémových zdrojů. Skládá z třífázového elektroměru a řídicí desky GoodWe. Lze jej propojit
se systémem SEMS a spravovat výkon střídačů na každém stringu.

Režim komunikace se střídačem: RS-485
Integrace až 20 hybridních střídačů
Vizualizace spotřeby, monitorování
Komunikace s přijímačem řízení zvlnění
Napájení 230 V
Vhodné pro proudové transformátory 5 A (omezení přívodu) - není součástí balení

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Max. počet měničů: 20
Napájení: AC 100–280 V, 50/60 Hz
Typ AC připojení k síti: 3L/N/PE nebo 3L/PE
Vstupní proud: max. 5 A
Vlastní spotřeba: max. 10 W
Komunikační port: 3× RS-485, 1× 10/100Mbps RJ-45
Stupeň krytí: IP65

Diagram zapojení:



https://download.asm.cz/inshop/prod/GoodWe/SEC1000S.jpg

